

## BELLA BEAUTY ApS

Kornmarksvej 6, st.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 18 47 57 82

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Ditte Simone Juncker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BELLA BEAUTY ApS Kornmarksvej 6, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 18 47 57 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jim Groser
<b>Direktion</b>	Ditte Simone Juncker
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Jim Groser Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion, markedsføring og salg af handelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.973.409 kr. mod 2.112.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.864 kr. mod -572.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.973.409</b>	<b>2.112.304</b>
1 Personaleomkostninger	-1.948.511	-2.654.878
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.272	-94.381
Andre driftsomkostninger	-66.510	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-134.884</b>	<b>-636.955</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.138
Øvrige finansielle omkostninger	-48.615	-54.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.499</b>	<b>-689.079</b>
2 Skat af årets resultat	31.635	116.283
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.864</b>	<b>-572.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.864	-572.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.864</b>	<b>-572.796</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	32.098	99.859
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.098</u>	<u>99.859</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.226	45.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.226</u>	<u>45.737</u>
5	Deposita	184.256	170.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.256</u>	<u>170.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.580</u></b>	<b><u>315.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.244.055	1.222.916
	Varebeholdninger i alt	<u>1.244.055</u>	<u>1.222.916</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.571	287.619
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.029	0
	Udskudte skatteaktiver	153.117	121.482
	Tilgodehavende selskabsskat	0	295
	Andre tilgodehavender	72.215	152.347
	Tilgodehavender i alt	<u>530.932</u>	<u>561.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.951</u>	<u>403.395</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.087.938</u></b>	<b><u>2.188.054</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.324.518</u></b>	<b><u>2.503.835</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	525.504	677.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>725.504</u></b>	<b><u>877.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.959	364.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427.210	56.216
Anden gæld	709.845	1.001.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.014</u>	<u>1.626.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.599.014</u></b>	<b><u>1.626.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.324.518</u></b>	<b><u>2.503.835</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.250.164	1.450.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572.796	-572.796
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	677.368	877.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.864	-151.864
	<b>200.000</b>	<b>525.504</b>	<b>725.504</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.621.657	2.216.296
Pensioner	223.039	278.373
Andre omkostninger til social sikring	40.830	95.787
Personalemkostninger i øvrigt	62.985	64.422
	<b>1.948.511</b>	<b>2.654.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-31.635	-148.283
Regulering af tidligere års skat	0	32.000
	<b>-31.635</b>	<b>-116.283</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.158.000	2.158.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.158.000</b>	<b>2.158.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.058.141	-1.990.380
Årets afskrivninger	-67.761	-67.761
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.125.902</b>	<b>-2.058.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>32.098</b>	<b>99.859</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	279.508	279.508
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>279.508</b>	<b>279.508</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-233.771	-187.031
Årets afskrivninger	-25.511	-46.740
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-259.282</b>	<b>-233.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.226</b>	<b>45.737</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	170.185	170.185
Tilgang i årets løb	14.071	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>184.256</b>	<b>170.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>184.256</b>	<b>170.185</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb, t.kr. 408.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Groser Holding ApS, CVR-nr. 42589268, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
